Fimleikasamband
Islands

ARMANN

[slandsmét i ahaldafimleikum og prepum
Armann
Laugardagur, 26. april 2025

KVK Upphitun - 15 min a dhaldi
1. hluti Umferd  Stokk Tvisla  Sla Golf  Bid
1. PREP KVK og KK
FRIALSAR KVK OG KK - UNGLINGAFLOKKUR

Maeting 07:50
Almenn upphitun 07:55-08:15
Upphitun a ahéldum 08:15-09:30
Démarafundur 08:45
Innmars 09:35
Keppni hefst 09:40
Keppni lykur 12:20
Verdlaunaafhending 12:30

KK Upphitun - Frjals

KK Keppni

Umferd GOIf Bogi Hringir Stokk Tvisla Svifra
1 3 2
2 1 3
3 2 1
3 2 1
3 2 1
3 1




Utsending RUV fra 15:00 - 17:50

2. hluti

FRJALSAR KVK OG KK
KVENNA- OG KARLAFLOKKUR

KVK Upphitun - 15 min 4 dhaldi

Maeting 13:10 Umferd  Stokk Tvisla  Sla
Almenn upphitun 13:20-13:30

Ahaldaupphitun 13:40-14:40

Démarafundur 14:00

Innmars 14:50

Keppni hefst 15:00

Keppni lykur 17:32 Tvisla
Verdlaunaafhending 17:40

KK Upphitun - Frjals
KK Keppni

Umferd Golf Bogi Hringir Stokk Tvisla Svifra




Fimleikasamband
Islands

[slandsmét i ahaldafimleikum og prepum

Armann

Sunnudagur, 27. april 2025

3. hluti

2. - 3. PREP KVK
2. - 3. PREP KK

Meeting 2. prep
Almenn upphitun
Upphitun & 4holdum
* Maeting 3. prep

* Almenn upphitun
Démarafundur
Innmars

Keppni hefst

Keppni lykur
Verdlaunaafhending

**%* 3. brep gerir almenna upphitun i Juddsalnum i kjallara

08:00
08:10-08:30
08:30-09:20

09:00

09:10-09:30

08:40

09:30

09:40

12:20

12:30

ARMANN

KVK Upphitun - 12 min 4 ahaldi

Umferd Stokk Tvisla

Sla

Tvisla

KK Upphitun - Frjals
KK Keppni
Umferd GOIlf Bogi

Hringir Stokk Tvisla Svifra




4, hluti

URSLIT A AHOLDUM KK
URSLIT A AHOLDUM KVK

KK

Maeting

Almenn upphitun

Ahaldaupphitun
* Upphitun er frjdls

Démarafundur

Innmars & d4hold

Keppni hefst

Keppni lykur

KVK

Maeting

Almenn upphitun

Ahaldaupphitun
* Upphitun er frjdls

Démarafundur

Innmars & 4hold

Keppni hefst

Keppni lykur

HOPAR

Hopur 1: Kvennaflokkur, fimm haestu keppendur &

ahaldi fra laugardegi.

Hopur 2: Unglingaflokkur, fimm hastu keppendur a

ahaldi fra laugardegi.

* Upphitun og keppni skv. Reglum FIG, munid Cll a stékki.

13:10
13:20-13:40
13:40-14:40

14:00
14:50
15:00
17:40

13:30
13:40-14:00
14:00-15:00

14:00
15:10
15:20
16:58

Utsending RUV fra 15:00 - 17:50

Keppnisrod 4 ahéldum
Had arangri 4 laugardegi

Saeti a

Keppnisrod
A laugardegi

AlwW|IN|F-
w

5 2
Ef tveir keppendur eru jafnir pa fara badir i urslit og sa sem
hefur laegri E einkunn keppir 4 undan.

Urslit - Frjalsar afingar kvenna
Umferd  Stokk Tvisla Sla




HOPAR Urslit - Frjalsar afingar karla

Hépur 1: Karaflokkur, fimm haestu keppendur & Umferd GOIf Bogi Hringir Stokk Tvisla Svifra
ahaldi fra laugardegi.

1 2
Hépur 2: Unglingaflokkur, fimm haestu keppendur a 1 2
ahaldi frd laugardegi. 1 2
* Upphitun og keppni skv. Reglum FIG, munid Cll a stokki. 2 1
2 1
2 1




